UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:60 /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc đẩy nhanh tiến độ thi công và hoàn thiện phụ lục hợp đồng phần điều

chỉnh, bổ sung thiết kế dự án Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh

Thừa Thiên Huế (cơ sở 2)

Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế (Chủ đầu tư) tổ chức cuộc họp bàn một số vấn

đề liên quan đến dự án Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh (cơ sở 2).

1. Thành phần tham dự

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng Kế hoạch Tài chính; Kế toán trưởng ngành Y tế.

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh Thừa Thiên Huế (Đơn vị QLDA và Tư vấn giám sát);

- Giám đốc Công ty Cổ phần Xây lắp Thừa Thiên Huế (Đơn vị thi công xây

lắp);

- Giám đốc Công ty TNHH Sản xuất Xây dựng Thương mại Dịch vụ Minh

An (Đơn vị thi công cửa nhựa uPVC);

2. Thời gian: Vào lúc 15h00, ngày 09 tháng 5 năm 2022 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 2, Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế,

Tầng 4, Khu Hành chính tập trung tỉnh (địa chỉ: đường Võ Nguyên Giáp, phường

Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế).

4. Chuẩn bị nội dung

a). Ban QLDA và Tư vấn giám sát: Chuẩn bị báo cáo tình hình thực hiện dự

án và tổng hợp các vướng mắc cần xử lý của công trình.

b). Đơn vị thi công xây lắp: Báo cáo tình hình thi công tại công trường, dự

kiến giá trị khối lượng thực hiện đến 30/6/2022.

c). Đơn vị thi công phần cửa nhựa uPVC: Báo cáo kế hoạch triển khai thi

công và các tồn tại vướng mắc trong quá trình thi công.

Yêu cầu các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham mời;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

                                                                                                     Trần Kiêm Hảo

		2022-05-06T14:09:57+0700